YES = Recipe contains allergen. e erudus

ReCi pe AI I e rg e n M atrix No = Recipe does not contain allergen.

MAY =Recipe may contain allergen.

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.
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Recipe o '3 o o < e O o a (7]
* Mushroom Spinach Suet YES YES YES YES YES No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No
Pudding cold play vegan
* Roasted butternut squash pate YES YES MAY MAY MAY |o No No No No MAY MAY No No No No No No No No No MAY MAY No No No
cold play
* Braised lamb garlic & thyme No No No No No No No No No No YES No No No No No No No No No No No No YES No No
roasted med vegetables cold
play
* Sticky toffee pudding cold play YES YES No No YES No No YES No No YES YES MAY No MAY No No No No MAY No No No No No No
* Ham hock terrine pickled carrot YES YES MAY MAY MAY No No YES No No MAY MAY No No No No No No No No MAY MAY MAY No No No

ciabbata crisp micro herbs

* WARNING! This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.
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